obliscat tu. **E**re i manibz meis desepsi te ysa. **A**lx
 Deo a nemie e despandū de ptectione dei in quatinz
 molestia laborauerit aut teptacione. **N**ex e multitu
 do pccōr enā qd' absit nō s'fessor hōis dz ad despato
 nē inducē. qm maior e dei pietas q' ois urā iugitab
 Et interī q' hō viator e de veniā despate nō debet
 cū enā p solā i'itacionē cordis soli deo notā hō veniā
 pt spate dicente dauid. **C**or cōtritu et hūiliatu deo
 non despicio. **Q**ue cōtricio a deo mōrdit p' donari
 intime affectanti. **H**ec ille

Sim enā q' si volung bñ mori tūc antea debeo disse
 bñ mori. **Q**uid at sit scire bñ mori patet p tale exlū
Quidā mercator tūsiens p siluā iuenit ibi hēmitā
 centenariā degentē. a quo assuit qd' ibi facit. **C**ui hē
 mita **D**isco mori. **E**t mercator. **Q**ue nūitas cū tu sis se
 nex q' alias opz te ato mori. **E**t hēmita. **E**t hoc est qd'
 timeo q' scio me mortuū et tū nescio mori. **D**icit mer
 rator. **Q**uid tūc e scire mori? **C**ui hēmita. **V**ia dimitte
 et bona opa face nūc illud ps. **D**edina a malo et fac bo
 nū. **M**ercator. **U**ltra qūt. **Q**uid comedis q' tu seu ex
 factus es. **C**ui hēmita. **C**ebū optimū. **E**t mercator. **Q**uis
 tibi pparat hūc abū. **E**t hēmita. **C**oquū optimū sū
 famē. **M**ercator iterū qūt. **Q**ue e deductio tua? **H**ec
 mita rūdit. **F**reogito oēs ānos meos i amaritudine aie
 mee et ubi iuenio me bñ vixisse grād ago dno dō meo
 vbi at male doleo. **M**ercator ait. **E**s ne dices. **E**t hē
 mita. **P**lus habeo q' volo sū corpū illud. **E**t mercator.
Ergo velles mori? **C**ui hēmita. **V**elle libeter bñ mori
 q' ad vitā etnā puenire. **E**t mercator. **P**osses ne me
 instrue bñ mori q' ad vitā etnā posse puenire? **C**ui
 hēmita. **P**ossū. **E**t subdit. **Q**uid opis sūo? **E**t ille. **M**er
 rator sū. **E**t hēmita. **S**i mercari vis et dare p maiori
 min9. respice celū qd' e mai9 toto mūdo. et eme illud p
 tpali substācia tua. et fac bonū. **Q**uo audito mercator
 reliquit oīa bona tpalia et factus e deuotus hō.

Debet ergo ab hoc seculo migrare animam suam deo committens
felicitate et voluntarie quam et quod benignissimus pater voluerit
sicut super patuit sue voluntati obediens expiacione. per
punitam obitum mortis sicut dominus suus christus frater obe
diens patri usque ad mortem crucis in obitum vitam finivit
Ecce iste est rectus ordo egrediendi et procedendi ab hac
vita mortalibus christianis felicitate vitam finmare volentibus
Sed forte talis modus spari solus potest ab his qui de lege
cum toto vite sue tempore studet se ad mortem parare pro vite
inocentia pro mundi contemptu pro amore celestis satisfactionis
quorum sicut paucis est numerus. sic timendum est quod pauci hic
exerant bene dispositi ad mortem quod per dolor futura non
providet. et quanta anxietas eis in mortis articulo refusa
est non timet. et quod post mortem eis restat non attendat
Sicut in libro **psalms** abbas monachus synai legit de quodam
solitario negligenter vivente in solitudine. quod ad extrema
perductus est atque mortuus. **Qui** ex divina voluntate ad imo
macionem vivorum persone vite restitutus est. et apertis oculis
omnes transstantes iubet recedere. **Quis** tunc velle rediit et
per duodecim annos sine humano solacio et colloquio intus
manens pane et aqua sustentabat. sedes et stupens de
his que viderat lacrimas incessanter fundebat. **Quibus** annis
finitis cum iam migraturus esset frater ad ipsum accedentes
multa ab eo inquirebant. et nichil aliud dixit nisi idal
gete nisi quod nemo memoria mortis habere poterit ali
quam peccare. **Quo** dicto expiravit et sepultus. postea
nulla eius ossa poterat in sepulchro reperiri. **Ecce** mor
tis acerbitas et penarum post mortem crudelitas. **Quo** uti
nam omnibus mortalibus semper tesseret talis consideracio pauldu
bio vitam mutaret quod non est pena super penam mortis
Quis autem temptaciones divales mortuus tegerit et qui iporum
existat qui scire voluit legat libellam de morte **beati iheronimi**
et de morte eusebii discipuli iheronimi. et de tribus mortuis